

Årsredovisning för
Sport Aspiration Nordic AB

559000-2746

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dick Jonzon
Styrelseledamot

2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sport Aspiration Nordic AB, 559000-2746, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2015 och bolaget avser agera inom marknadssegmentet multisport vilket inkluderar simning, löpning, triathlon, swimrun samt relaterad friskvårdsverksamhet. Företaget bedriver även utbildning, tävlingsverksamhet samt partihandel med utrustning för multisportutövare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat sen föregående år som ett led i minskad andel sponsring och minskat antal startande i Sjöloppet 2024 jämfört med 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	115 212	167 482	197 794	193 793
Resultat efter finansiella poster	-122 491	95 820	29 070	61 095
Soliditet %	23,9	82,8	73,4	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 995	88 188
Balanseras i ny räkning		88 188	-88 188
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-122 491
Belopp vid årets utgång	50 000	105 183	-122 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 183
Årets resultat	-122 491
Summa	-17 308
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 308
Summa	-17 308

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		115 212	167 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 212	167 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-99 271	-58 188
Övriga externa kostnader		-166 687	-63 216
Personalkostnader		-1 808	0
Summa rörelsekostnader		-267 766	-121 404
Rörelseresultat		-152 554	46 078
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-259
Summa finansiella poster		30 063	49 742
Resultat efter finansiella poster		-122 491	95 820
Resultat före skatt		-122 491	95 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 632
Årets resultat		-122 491	88 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	14 393
Summa varulager m.m.		0	14 393
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 171
Övriga fordringar		33 488	16 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 683
Summa kortfristiga fordringar		33 488	43 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 086	90 020
Summa kassa och bank		3 086	90 020
Summa omsättningstillgångar		36 574	147 678
SUMMA TILLGÅNGAR		136 574	247 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 183	66 995
Årets resultat		-122 491	88 188
Summa fritt eget kapital		-17 308	155 183
Summa eget kapital		32 692	205 183
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	900
Skatteskulder		0	3 078
Övriga skulder		88 787	11 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 095	27 126
Summa kortfristiga skulder		103 882	42 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		136 574	247 678

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
IdrottsEvent i Kalmar AB	556994-0850	Mörbylånga

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Januari 2025 erhåller bolaget utdelning från andelar i intressebolag. Februari 2025 säljer bolaget samtliga andelar i intressebolag.

Underskrifter

Eksjö

Dick Jonzon

2025-02-07

Dick Jonzon

Datum

Styrelseledamot